
	

	

PRESIDENZA	FACOLTA’	DI	MEDICINA	E	ODONTOIATRIA	

IL	PRESIDE	

	

VISTO							il	bando	prot.	n.	1982	del	29/07/2020	per	il	conferimento	di	contratti	di	insegnamento	da	attivare	
nei	corsi	di	studio	afferenti	alla	Facoltà	Medicina	e	Odontoiatria	per	l’AA	2020/2021	–	I	semestre;	

	

VISTA									l’avvenuta	scadenza	dei	termini	utili	per	la	produzione	delle	istanze;	

	

DISPONE	

	

la	nomina	della	Commissione	Giudicatrice	ai	sensi	dell’art.	4	del	citato	bando,	che	risulta	così	composta:	

	

• Prof.	Basili	Stefania	–	Presidente	
• Prof.	Antonio	Angeloni		
• Prof.	Donatella	Valente	
• Prof.	Ricciarda	Galandrini	
• Prof.	Maria	De	Giusti	
• Dott.	Evaristo	Ettorre	
• Dott.	Alessandra	Zicari	
• Sign.ra	Cinzia	Castellani	–	Funzionario	Verbalizzante	

	

	

Roma,	04.09.2020	

	

prot.	n.	2160	

del	04.09.2020	

																																																																																																																																																																	f.to	il	Preside	

																																																																									Prof.	Antonella	Polimeni	

	


